ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX                                    Bình Định, ngày         tháng      năm 2020

Về việc Quỹ Vì sức khỏe Tim

mạch Việt Nam thay đổi thời

gian tổ chức các hoạt động cộng

đồng tại tỉnh Bình Định

Kính gửi:

- Quỹ Vì sức khỏe Tim mạch Việt Nam;

- Sở Y tế;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công an tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2310-2020/CV.QTM ngày 23/10/2020 của

Quỹ Vì sức khỏe Tim mạch Việt Nam Về việc thay đổi thời gian tổ chức các hoạt động

cộng đồng vì sức khỏe tim mạch tại tỉnh Bình Định (photo đính kèm). Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về vấn đề này, UBND tỉnh đã có Công văn số 4427/UBND-VX ngày

07/07/2020 Về việc đồng ý phối hợp, hỗ trợ Quỹ Vì sức khỏe Tim mạch Việt Nam tổ

chức các hoạt động cộng đồng tại tỉnh Bình Định và Công văn số 6197/UBND-VX ngày

15/09/2020 Về việc tiếp tục phối hợp, hỗ trợ Quỹ Vì sức khỏe Tim mạch Việt Nam tổ

chức các hoạt động cộng đồng tại tỉnh Bình Định

2. Thống nhất với đề nghị của Quỹ Vì sức khỏe Tim mạch Việt Nam về thời gian

tổ chức các hoạt động cộng đồng tại tỉnh Bình Định vào 02 ngày 21/11 - 22/11/2020.

Trường hợp Quỹ có thay đổi thời gian thực hiện sau Công văn này, đề nghị Quỹ

bàn bạc với Sở Y tế và các cơ quan liên quan của tỉnh để lựa chọn, quyết định phù hợp

với điều kiện và tình hình thời tiết và công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 của

tỉnh.

3. Các nội dung khác: Vẫn thực hiện theo Công văn số 4427/UBND-VX ngày

07/07/2020 của UBND tỉnh.

Đề nghị Quỹ Vì sức khỏe Tim mạch Việt Nam, Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị,

địa phương liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-29T08:51:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-29T09:30:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-29T09:40:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T10:57:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T10:57:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T10:57:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T10:57:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!